
Uchwała Nr XXXII/241/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 27 września 2005 roku 

 

 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy bezpłatnego użyczenia części budynku o                                    

                   powierzchni użytkowej 350 m² położonego w Karczewie przy      

                   ul. Warszawskiej 28 , oraz budynku o powierzchni użytkowej 250 m²     

                   położonego we wsi Sobiekursk gm. Karczew , które to budynki stanowią     

                   własność Gminy Karczew z poprzednim użytkownikiem tj. Samodzielnym     

                   Publicznym Zespołem Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie. 

 

 

 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 ze zm. ) 

Rada Miejska  uchwala , co następuje: 

 

 
 

§ 1 

 

 

  Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na przedłużenie umowy – użyczenia z dnia          

17 grudnia 2004roku, części budynku o powierzchni użytkowej 350 m ² położonego w 

Karczewie przy ul. Warszawskiej 28, oraz  budynku o powierzchni użytkowej 250 m ² 

położonego we wsi Sobiekursk gm. Karczew, poprzedniemu  użytkownikowi tj. 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie,      

na okres dalszych 10 lat. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                     Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                      mgr  inż. Waldemar  Pawlik 


